
 

 

 

 

 

ДУМА  
ЧУГУЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
  

 

 

Рассмотрев и обсудив решение Думы Дальнегорского городского округа от 

28 июля 2017 года № 596 «Об обращении Думы Дальнегорского городского округа 

к Губернатору Приморского края В.В. Миклушевскому и председателю Законода-

тельного Собрания Приморского края А.И. Ролику», Дума Чугуевского муници-

пального района 

РЕШИЛА: 

 1. Поддержать решение Думы Дальнегорского городского округа от 28 июля 

2017 года № 596 «Об обращении Думы Дальнегорского городского округа к Гу-

бернатору Приморского края В.В. Миклушевскому и председателю Законодатель-

ного Собрания Приморского края А.И. Ролику» (прилагается). 

 2. Направить указанное решение в Законодательное Собрание Приморского 

края, Думу Дальнегорского городского округа. 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его приятия. 

 

Председатель Думы 

Чугуевского муниципального района 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 
 

П.И.Федоренко 

 

 

  

От 25.08.2017г.  № 244              

О поддержке обращения Думы 

Дальнегорского городского 

округа к Губернатору Примор-

ского края В.В. Миклушевско-

му и председателю Законода-

тельного Собрания Приморско-

го края А.И. Ролику 



 

 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 


